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UUSI AUTOSALPA AVATAAN 
”UPONSILLAN KAINALOSSA” 22.-23.8. 
 
 

Autosalpa tuo palvelunsa Lahden Asemantaustan kaupunginosaan, kun uusi 
Autosalpa avataan ”Uponsillan kainalossa” osoitteessa Vanhanradankatu 2 
lauantaina 22.8.2009. Paikalle valmistui alkuperäisen aikataulun mukaisesti 
noin 5.400 m2:n kokoinen, osittain 2-kerroksinen, valoisa ja ilmava autotalo. 
Yksittäisenä investointina Lahden uusi toimitalo onkin Autosalvan historian 
suurin, lähes 11 milj. euroa. 

 
 
Katse tulevaisuuteen  
 
 ”Tämä on Autosalpa Oy:n 52 vuoden historiassa merkittävä päivä: uuden 

toimitalon avaaminen on aina iso asia, mutta tällä kertaa siihen liittyy suuri 
strateginen merkitys”, sanoo Autosalpa Oy:n toimitusjohtaja Marjukka Sirén. 
”Taantumasta huolimatta Lahden talousalue on vireä ja kasvava. Lisäksi Lahti 
on ollut jo vuosia yhtiön suurin toimipiste. Eikä uutta toimitaloa rakenneta vain 
tähän hetkeen, vaan seuraavaksi 15-20 vuodeksi”, Sirén jatkaa. 

 
 ”Uusi Autosalpa sijaitsee Lahdessa keskeisellä paikalla asiakasvirtojen ja 

keskustan välittömässä läheisyydessä. Autosalpaan on nyt entistäkin helpompi 
tulla. Uusi toimitalo mahdollistaa koko Autosalvan Ole hyvä -palvelukonseptin 
käyttöön ottamisen myös Lahdessa”, Siren kertoo. 

  
 
Uudet puitteet asiakaspalvelulle 
  
 Autosalpa Lahden myyntijohtaja Jarkko Metso on riemuissaan uuden 

toimitalon avajaisista: ”Uuteen toimitaloon siirtyy Autosalpa Lahden nykyinen 
merkkivalikoima: Volvo-, BMW- ja Renault-henkilöautot sekä Renault-tavara-
autot. Toimitalon ympärille tulee lisäksi reilut 250 autopaikkaa.” 

 
 Autosalpa Lahden teknisen palvelun päällikkö Kari Salminen lupaa entistäkin 

sujuvampaa asiointia huollon asiakkaille: ”Ajanmukaiset ja toimivat huolto- ja 
korjaamotilat moninkertaistuvat edellisiin verrattuna, samoin pysäköintitilat. 
Tämä luo täysin uudenlaiset puitteet asiakaspalvelulle ja sen kehittämiselle.” 

 
   
Avajaisiin odotetaan jopa 5.000 kävijää 
  
 Uuden Autosalvan avajaisia vietetään ”Uponsillan kainalossa” lauantaina 22.8. 

klo 10-15 ja sunnuntaina 23.8. klo 11-16. ”Niin henkilökunta kuin asiakkaatkin 
Lahdessa ovat odottaneet avajaisia malttamattomina. Avajaistapahtumassa on 
varmasti paljon nähtävää ja koettavaa kaikille: avajaistarjouksia, uutuusmalleja 
ennakkoesittelyssä ja paljon muuta. Uskommekin, että viikonlopun aikana 
avajaisissamme käy jopa 5.000 asiakasta”, Metso ja Salminen kertovat. 

 

 



  
                                      
 
 
Kommentit: 
 
 
Pitkäaikaista yhteistyötä rakentamisessa 
  
 Lahteen rakennettu toimitalo on jo kolmas SRV:n ja Autosalvan yhteinen 

rakennushanke. SRV rakensi myös Porvoon ja Keravan toimitalot. ”Yhteiset 
projektit ovat hioneet yhteistyötä ja helpottavat onnistuneen lopputulokseen 
saavuttamista”, sanoo SRV:n toimitilarakentamisesta vastaava johtaja Juha 
Pekka Ojala. 

 
 
Uusi Autosalpa tuo valoa pimeyteen 
 

Arkkitehti Ossi Andersson kertoo rakennuksesta: ”Rakennus on sijoitettu siten, 
että sitä lähestyttäessä automyymälä sisällä olevine autoineen avautuu lasisten 
seinien läpi koko laajuudessaan. Julkisivut ovat lasia ja osin auringonvalolta 
suojaavaa elaksoitua sälettä. Modernit materiaalit ja julkisivun läpinäkyvyys 
tukevat korkean teknologian design-tuotteiden kauppaa.” 

 
 Andersson lupaa uuden talon tuovan valoa pimeyteen: ”Huolto- ja korjaamo-

osan julkisivut ovat pääosin valkoista hienopestyä kiveä. Pimeään aikaan 
autotalon suuret lasipinnat valaisevat alueen lyhdyn tavoin ja automaailma 
avautuu läpinäkyvänä kaupunkikuvassa. Lahden toimitalo on sukunäköinen 
Keravan ja Porvoon uusien autotalojen kanssa, mutta reilusti niitä suurempi”, 
Andersson jatkaa. 

 
 
Autosalpa Lahti Rakennuttaja:  Kiinteistö Oy Lahden Autosalpa 
 Rakennusurakointi: SRV 
 Arkkitehtisuunnittelu: Arkkitehtitoimisto Andersson & Co Oy 
 Rakennesuunnittelu: Insinööritoimisto Reijo Strandman Ky 

 
 
Autosalpa Oy Autosalpa Oy kuuluu Suomen suurimpiin perheomisteisiin autoliikkeisiin. 

Vuonna 2008 yrityksen liikevaihto oli 109 milj. euroa ja sen palveluksessa oli 
noin 170 henkilöä. Toimipisteet ovat Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa, 
Keravalla ja Lahdessa. Yhtiön merkkiedustukseen kuuluvat Volvo-, BMW-, 
Renault-, Mazda- ja Hyundai-henkilöautot sekä Renault- ja Hyundai-tavara-
autot. 

 
 

Lisätiedot Autosalpa Oy: 
Marjukka Sirén, toimitusjohtaja  puh. 020 7799 630 

 Jarkko Metso, myyntijohtaja, Lahti  puh. 020 7799 465 
 Kari Salminen, teknisen palvelu päällikkö, Lahti puh. 020 7799 442 
 
 SRV: 
 Juha Pekka Ojala, johtaja   puh. 040 733 4173 
 
 Arkkitehti: 
 Ossi Andersson   puh. 0500 252 809 
 
 
 

 



  
                                      
Liitteet Kuvassa uusi Autosalpa osoitteessa Vanhanradankatu 2. 
 
 

 
Kuvassa uusi Autosalpa ”Uponsillan kainalossa” osoitteessa Vanhanradankatu 2. 
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